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(Uppdaterad kl. 23:00) LIF Lindesberg började träningsmatchandet för
säsongen med en träningsmatch mot nykomlingen i Allsvenskan RP
Linköping. Inte helt oväntat så blev det en typisk premiärmatch, men den
slutade med en skön seger.- Det var mycket upp och ner, fina initiativ
blandades friskt med lite mindre bra insatser. Men självklart alltid skönt att
vinna en premiär, säger LIF:s klubbdirektör Anders Sjöberg.

En första träningsmatch ska man alltid ta för vad det är,
men ändå så är det en hel del intressanta frågeställningar som växer fram. Vad
är du mest nöjd med Herman?



– Förutom segern så är jag väldigt nöjd med att vi tar
oss samman och avslutar bra när det hettar till på slutet och vi har en
tvåmålsledning. Det var en tendens som vi hade i slutet på förra säsongen när
det vände, kul att den håller i sig, säger Herman Arenvang.

Om jag var tränare i LIF så skulle jag vara glad för att
nygamle spelfördelaren Richard Eriksson gör fem mål, instämmer du Herman?

– Framförallt så är jag glad för att Richard tar ansvar
och leder laget, han gör de andra spelarna bättre. Sen om det är han som gör
mål eller om han spelar fram Fatlum spelar ingen roll, bara vi gör mål.

Nygamle målvakten Sébastien Ehnevid, hur gick det för
honom.

– Han gör det bra i en ganska svår match där vi möter
skyttar som han inte alls är inläst på, det kan komma avslut lite varstans runt
straffområdet.

Vad är du mest missnöjd med?

– Att vi har lite för många tekniska fel och slarvar lite
för mycket. Vi är lite ivriga och drar upp tempot men då kommer det fler
misstag.

Närmast väntar nu några riktiga värdemätare för LIF när
man åker till Västerås för möte med Västerås/Irsta som ramlade ur elitserien
och alltid stabila Skövde. Sedan på söndag kommer Guif på besök till
Lindesberg.

– Jag tycket att Västerås har ett bättre lag i år än
förra året, de kommer vara ett topplag i Allsvenskan. Guif har som målsättning
att vinna guldet, så det blir tuffa värdemätare för oss.

 Bästa målskyttar i hemmalaget var Jacob Nelson och
Richard Eriksson med fem mål vardera.

Slutresultat: 30-25
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